[image: image1.jpg]

Иркутская область

Иркутская городская № 4

Территориальная избирательная комиссия

(Свердловский округ)

	Р Е Ш Е Н И Е

	12 октября 2018 года
	№ 77/419

г. Иркутск

	О ходатайстве перед Избирательной комиссией Иркутской области
о награждении Почетной грамотой, объявлении Благодарности
и поощрении Благодарственным письмом

Избирательной комиссии Иркутской области

За успешную работу в период подготовки и проведения выборах депутатов Законодательного Собрания Иркутской области третьего созыва, в соответствии с положением о поощрениях Избирательной комиссии Иркутской области, утвержденного постановлением Избирательной комиссии Иркутской области от 3 февраля 2015 года № 65/826, Иркутская городская № 4 территориальная избирательная комиссия (Свердловский округ)
РЕШИЛА:

Обратиться с ходатайством о награждении Почетной грамотой Избирательной комиссии Иркутской области участников и организаторов выборов депутатов Законодательного Собрания Иркутской области третьего созыва согласно списку (приложение № 1).

2. Обратиться с ходатайством об объявлении Благодарности Избирательной комиссии Иркутской области участникам и организаторам выборов депутатов Законодательного Собрания Иркутской области третьего созыва согласно списку (приложение № 2).

3. Обратиться с ходатайством о поощрении Благодарственным письмом Избирательной комиссии Иркутской области участников и организаторов выборов депутатов Законодательного Собрания Иркутской области третьего созыва согласно списку (приложение № 3).

5. Разместить настоящее решение на сайте Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ) в сети «Интернет».

	Председатель комиссии
	А.И. Жуковский

	Секретарь комиссии
	Е.Г. Деранжулина

	Приложение № 1
к решению Иркутской городской № 4 территориальной избирательной

комиссии (Свердловский округ)

от 12 октября 2018 г. № 77/419

Список участников и организаторов выборов депутатов
Законодательного Собрания Иркутской области третьего созыва, представленных к награждению Почетной грамотой Избирательной комиссии Иркутской области
Бутакова Ирина Григорьевна, член участковой избирательной комиссии № 711 с правом решающего голоса;
Горячкина Светлана Владимировна, председатель участковой избирательной комиссии № 721;

Ленская Татьяна Гавриловна, заместитель председателя участковой избирательной комиссии № 689;
Лошманову Оксану Рубиновну, консультанта-главного бухгалтера Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ);
Петрушина Альбина Николаевна, член участковой избирательной комиссии № 701 с правом решающего голоса;
Попова Анна Ивановна, заместитель председателя участковой избирательной комиссии № 725;

Родионова Татьяна Анатольевна, член участковой избирательной комиссии № 729 с правом решающего голоса;
Смолину Веру Петровну, член Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ);
Стогова Елена Герасимовна, заместитель председателя участковой избирательной комиссии № 708;

Столбова Галина Николаевна, заместитель председателя участковой избирательной комиссии № 739;
Франтенко Галина Валерьевна, член участковой избирательной комиссии № 704 с правом решающего голоса;

Чайникова Елена Анатольевна, заместитель председателя участковой избирательной комиссии № 716.

	Приложение № 2

к решению Иркутской городской № 4 территориальной избирательной

комиссии (Свердловский округ)

от 12 октября 2018 г. № 77/419

Список участников и организаторов выборов депутатов
Законодательного Собрания Иркутской области третьего созыва, представленных к объявлению Благодарности Избирательной комиссии Иркутской области
Алексеева Ольга Александровна, член участковой избирательной комиссии № 702 с правом решающего голоса;

Алексеенко Алёна Анатольевна, заместитель председателя участковой избирательной комиссии №754;

Батагаева Елена Лазаревна, член участковой избирательной комиссии № 1909 с правом решающего голоса;

Дуринова Зинаида Георгиевна, член участковой избирательной комиссии № 710 с правом решающего голоса;

Лобанова Наталья Александровна, член участковой избирательной комиссии № 737 с правом решающего голоса;

Мартынова Тамара Степановна, член участковой избирательной комиссии № 757 с правом решающего голоса;

Орличенко Дарья Сергеевна, заместитель председателя участковой избирательной комиссии № 728;

Парханеева Евдокия Васильевна, член участковой избирательной комиссии № 732 с правом решающего голоса;

Пилюгина Светлана Ивановна, заместитель председателя участковой избирательной комиссии № 747;
Плахотник Ольга Александровна, член участковой избирательной комиссии № 707 с правом решающего голоса;
Рязанова Наталья Геннадьевна, заместитель председателя участковой избирательной комиссии № 694;

Савватеева Наталья Новомировна, секретарь участковой избирательной комиссии № 705;

Самус Татьяна Сергеевна, член участковой избирательной комиссии № 750 с правом решающего голоса;
Скворцова Елена Борисовна, секретарь участковой избирательной комиссии № 720;

Терентьева Оксана Владимировна, заместитель председателя участковой избирательной комиссии № 761;

Шевченко Александр Эдуардович, член Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ);
Юркова Лилия Анатольевна, член участковой избирательной комиссии № 697 с правом решающего голоса.

	Приложение № 3

к решению Иркутской городской № 4 территориальной избирательной

комиссии (Свердловский округ)

от 12 октября 2018 г. № 77/419

Список участников и организаторов выборов депутатов

Законодательного Собрания Иркутской области третьего созыва, представленных к поощрению Благодарственным письмом

Избирательной комиссии Иркутской области

Артеменко Екатерина Сергеевна, член участковой избирательной комиссии № 688 с правом решающего голоса;

Багин Александр Алексеевич, член участковой избирательной комиссии № 758 с правом решающего голоса;

Баранова Алёна Николаевна, заместитель председателя участковой избирательной комиссии №751;
Бурдина Ольга Владимировна, член участковой избирательной комиссии № 696 с правом решающего голоса;
Высоцкий Иван Алексеевич, член участковой избирательной комиссии № 712 с правом решающего голоса;

Горовая Светлана Владимировна, член участковой избирательной комиссии № 745 с правом решающего голоса;

Дятлов Николай Валерьевич, директор ООО «Спортивный комплекс Локоматив»;

Емельянова Нина Парамоновна, заместитель председателя участковой избирательной комиссии №752;
Ковалева Анна Анатольевна, член участковой избирательной комиссии № 717 с правом решающего голоса;

Кудряшова Юлия Владимировна, секретарь участковой избирательной комиссии № 734;

Левковская Ирина Анатольевна, член участковой избирательной комиссии № 740 с правом решающего голоса;
Лепская Ольга Геннадьевна, секретарь участковой избирательной № 700;

Литовченко Наталья Васильевна, член участковой избирательной комиссии № 699 с правом решающего голоса;

Овсянникова Марина Николаевна, заместитель председателя участковой избирательной комиссии № 733;

Охотин Анатолий Леонтьевич, профессор, заведующий кафедрой маркшейдерского дела и геодезии Иркутского национального исследовательского технического университета;

Попов Александр Валентинович, член участковой избирательной комиссии № 738 с правом решающего голоса;
Слободчикова Наталья Ивановна, секретарь участковой избирательной № 715;

Степанова Юлия Константиновна, член участковой избирательной комиссии № 695 с правом решающего голоса;

Стребкова Ирина Витальевна, член участковой избирательной комиссии № 760 с правом решающего голоса;
Тарбеева Наталья Борисовна, член участковой избирательной комиссии № 724 с правом решающего голоса;

Хамнаева Елена Хартуевна, член участковой избирательной комиссии № 759 с правом решающего голоса;

Шиханова Наталья Владимировна, заместитель председателя участковой избирательной комиссии № 748.